

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 โครงการปรับปรุงถนนสายคลองทราย - ชุนซา ม. 3 ต.โพธิ์ทอง อ.ท่าศาลา จ.นครศรีธรรมราช  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 317,000.00 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนสายคลองทราย - ชุนซา หมู่ที่ 3  
กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 700 ม. ตามแบบมาตรฐานท้องถิ่น และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 เมษายน 2561 เป็นเงิน 304,000.00 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง งานก่อสร้าง ตามรายละเอียดแนบ
- 6 รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง
  - 1) นายชัยวัฒน์ พลรัฐธนาสิทธิ์
  - 2) นายนิรันดร์ โต๊ะดำ
  - 3) นายณัฐพัชร โอสสถานุเคราะห์



แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนสายคลองทราย - ชุนชา หมู่ที่ 3 กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 700 ม. ต.โพธิ์ทอง อ.ท่าศาลา จ.นครศรีธรรมราช

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

วันที่ 3 มิ.ย. 61

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	$F_n$	ราคาต่อหน่วย x $F_n$	ประมาณราคา
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	2,800.00	1.69	4,732.00	1.3624	6,446.88	6,446.88
2	งานดินถม หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	ลบ.ม.	560.00	174.80	97,888.00	1.3624	133,362.61	133,362.61
3	งานผิวทางหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.08 เมตร	ลบ.ม.	224.00	493.79	110,608.96	1.3624	150,693.65	150,693.65
4	งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 เส้นศูนย์กลาง 0.60 เมตร	ม.	6.00	1,295.79	7,774.74	1.3624	10,592.31	10,592.31
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,500.00	3,500.00	1.0700	3,745.00	3,745.00
					224,503.70		TOTAL	304,000.00

ราคากลาง ตามแผนที่แนบมาด้วย

พื้นที่ทั้งหมด 2,800.00 ตร.ม.  
 ราคาเฉลี่ย 108.57 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวัฒน์ พลรัฐนาสิทธิ)

(นายนิรันดร์ โต๊ะคำ)

(นายณัฐพัชร์ โอศถานุเคราะห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

- ใช้ราคานี้เป็นราคากลางโครงการปรับปรุงถนนสายคลองทราย - ชุนชา หมู่ที่ 3 ต.โพธิ์ทอง อ.ท่าศาลา จ.นครศรีธรรมราช

  
 .....เห็นชอบ

(นายสมชาย มีทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

  
 .....อนุมัติ

(นายกานแมน สมด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง